



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001436
OBLIGACION Nº 9336

-1-

VALLENAR, viernes 28 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001436/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCI RUT Nº 077050396-5
Dirección : FAEZ Nº 1330
Fono : 512614271
Fono Fax : 990892919
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pinos 2 x 3 bruto (IMV0080) - OBS: 20 PINO VERDE 2X3 BRUTO	\$3,252.10	\$65,042.02
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha 3'' (IMV0399) - OBS: 2 BROCHA ECONOMICA 3"	\$1,873.95	\$3,747.90
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	rodillo chiporro 18 cm. (IMV5443) - OBS: 2 RODILLO CHIPORRO	\$3,075.63	\$6,151.26
3.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	oleo cafe moro (IMV381) - OBS: 3 OLEO SINTETICO CONSTRUC	\$22,092.44	\$66,277.31
2.000	PLANCHAS	215-22-04-010-001-000	terciado (IMV0785) - OBS: 2 TERCiado ESTRUCTURAL 9 MM 1.	\$16,773.11	\$33,546.22
				SUB TOTAL:	\$174,765
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$174,765
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$33,205.
				TOTAL:	\$207,970

SON: Doscientos siete mil novecientos setenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
OBSERVACION : ODP 326,DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO EN REPARACION DE ESCAÑOS Y
ACCESOS ESTADIO MUNICIPAL
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme